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Komministern har ordet...     
  

Sitter på min semester och njuter av min ledighet. Trots regnet idag känns livet skönt. 
Tallriken med yoghurt och de röda och svarta vinbären smakar extra gott. I dess smak 
finns alla de möten som har varit sedan vintern släppte sitt grepp. Det syrliga och söta 
som har mognat fram rymmer både regn och sol, insekternas fantastiska jobb har gjort 
att vi människor kan skörda bären. Samtidigt har också mycket skett i vår värld och för 
oss som bor i vår församling. Trots att oron i världen fortsätter och mänsklighetens 
grymhet återigen visar sig, utför människor kärlekens handlingar gentemot varandra. 
Människor står upp för rättvisa och medmänsklighet och möten som sker i skenet av  
den olympiska elden skänker hopp. Här hemma har människor i kärlek sagt ”ja” till 
varandra, barn har döpts och några av oss har förlorat någon nära eller suttit vid en  
anhörigs sjuksäng. Operan har sjungits, viktoriaprinsessor har fått klä upp sig och  
gamla bilar har beundrats. I våra kyrkor har musiken flödat, barock-instrumentens toner 
har ersatt steel guitarens. Väsen har spelat sina låtar och tavlor målats. Avtackning och  
välkomnande har skett, regnbågspris utdelats och Carl Eldh synliggjorts. Barnen har 
fyllt Kyrkans hus. Ja detta är bara en bråkdel av vad som skett medan bären mognat  
och gett dem deras smak.    Jag undrar, hur har din sommar sett ut?   
  
Just nu sitter jag och lyssnar på ett av Sommar-programmen på 
radion. Sofia Jeannin, som ledde kören i den franska nationalsången 
under invigningen av OS i Paris, talar om sitt arbete. Det är viktigt 
för dirigenten och musikerna att ha studerat in noter till ett musikstycke. Sedan formas 
tonsättarens musik in i nuet med dirigentens och musikernas ”just nu”. Det går igen i 
min roll som präst i mötet med människor och möjligheten att kunna förmedla Guds ord 
till människor. I varje möte talar Guds ord sitt speciella budskap till en unik människa. 
Jag tror att det gäller även för oss människor i mötet med varandra. Är vi själva trygga, 
kan vi med respekt möta andra. Ger en insikt att den jag möter har andra förutsättningar 
för sitt liv. Den sörjande kan inte se ljuset i framtiden på mitt sätt. Den som har lämnat 
allt som är liv, vill men kan inte alltid få grepp om det svenska språket. Ojandet över för 
lite sol och mycket regn hörs, samtidigt som vi skämtar om bönderna aldrig är nöjda 
med vädret. Med lyft blick kan vi alla kanske förstå att sönderbrända betesmarker,  
skyfallsskadade skördar, de sjuka och de som känner klimatångest inte bara kan tänka 
på semestervädret. Möten mellan människor är inte lätta. Att integreras är nödvändigt.  

  
När Jesus vandrade mot Emmaus, frågade han vad som hänt i Jerusalem. Frågar vi våra 
medvandrare vad som har hänt? Hör vi deras livsberättelser eller ser vi dem i vår egen 
livssituation? Våra livsberättelser hakar kanske i varandra för att vi är människor. Den 
svenske boxaren, Nebil Ibrahim lät den besegrade palestiniern Waseem Abu Sal ta emot 
jublet. Han var värd det i sitt ”nu”. Tänk om vi skulle ge våra medmänniskor och Gud 
äran ibland, i stället för att själva ta åt oss all ära. Då är vi alla kandidater till regnbågs-
priset 2025 eller få vår egen osynliga OS-medalj för våra goda möten. För OS motto 
gäller även oss: snabbare, högre, starkare – tillsammans. Segern är inte det viktigaste 
utan att kämpa väl. Vi får fortsätta att leva för och med varandra i det livets OS där  
Jesus säger: du duger människa. Den siste skall bli den förste. Låt oss ha en skön höst 
och låt oss få smaka på varandras vinbär och försöka  
förstå varandra. Christer Pettersson 
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2024 ÅRS REGNBÅGSPRIS ÄR UTDELAT 
 
Den 28 juli delades Dannemorabygdens församlings första Regnbågspris ut i Films 
kyrka. Den första mottagaren av regnbågspriset blev Elin Torstensson i Östanå, 
Morkarla.    
  

Utifrån bibeltexten från 1 Mos 9:12-13, 
Guds förbund med allt skapat, som är 
grunden till att den kristna kyrkan  
använder regnbågen som symbol för  
mångfaldens centrala betydelse i tron, har 
församlingen beslutat att dela ut ett  
regnbågspris. När regnbågsflaggan syns i 
vår församling så är det en symbol för allas 
egenvärde. Det är en symbol för att vi skall 
få vara sanna mot oss själva, att vi skall få 
älska den vi älskar, att vi måste kämpa för 
social och ekonomisk rättvisa, att stå upp 
miljön och klimatet för alla  som lever på 
jorden. Människor skall ha rätt till mat för  
dagen, människor skall ha lika värde  
oavsett etnicitet eller religionstillhörighet, 
barnens och de äldres röst skall få höras. 
Orkidéerna skall få blomma på våra myrar 
och att tjädern skall få ha  tillgång till sina 
miljöer i våra skogar. Vår boskap skall få 
ha rätt till att fritt beta i våra ängsbackar 
och jordbrukare som vill driva en företag-
samhet som inte behöver vara av industri-
ell produktion skall kunna finnas. 
 

Att 2024 års regnbågspris då tillfaller   
Elin Torstensson är därför helt rätt. 

Gud sade: ”Detta är tecknet för det för-
bund jag instiftar mellan mig och er och 
alla levande varelser ni har med er, för 
alla kommande släktled: min båge stäl-
ler jag bland molnen…  

Motivering 
I tider av storskaligt ekonomiskt tänkande vågar Elin stå upp och bedriva en kamp 

med både ord och gärningar: Där hon står upp mot livsmedelsindustrin och verkar 

för bondens rätt till en rättvis lön för sitt arbete... Då Elins arbete dessutom skapar 

en miljö där jämnvikt och harmoni råder och att hon skapar en mötesplats där 

människor, stora och små, får lära sig att ett jordbruk kan bedrivas med  

hänsyn till att Guds skapelse förvaltas på ett skapelseteologiskt bra sätt...utan att 

den bara utnyttjas till ekonomisk vinning...där allt skapat, inte bara vi människor  

har ett eget värde...Genom sitt och kornas arbete ser hon till att en hotad och  

älskad naturtyp upprätthålls i ett av bondens och kornas naturskönt Östanå.  
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Bakre rad från vänster: Göte Johansson, Britt Karlsson, Mona Stenström,  
Ulla-Britt Johansson,  Christina Lund 
Främre rad från vänster: Torsten Randberg, Maj-Britt Burman, Ingvar Karlsson, Marianne 
Lundin, Irene Renström, Alf  Heldring 

Christina Pålsson 

VÅRENS FÖDELSEDAGSKALAS 
  

Den 22 maj så samlades en del av församlingens 
jubilarer till ett födelsedagskalas i Kyrkans hus. 
En efter en kom de dit med eller utan medföljare. 
Många goda möten och återseenden spred en 
varm stämning. Allsången nådde en fin nivå   
innan lunchen, som husmor Annica hade lagat och 
som serverades av några frivilliga. Efter god mat, 
kaffe och tårta så var det dags för det traditionella 
fotot. Glädjande nog så fick inte alla jubilarer 
plats på samma fotografi, utan det blev tre. Två 
timmars fest går fort och det blev dags att säga hej 
till varandra. Mätta, glada och fyllda av vän-
skapens värme lämnade jubilarerna Kyrkans hus. 
Nu längtar vi till oktober då nästa födelsekalas 
hålls för dem som fyller 80, 85, 90 och där över. 
   Christer Pettersson, präst 
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Bakre raden från vänster: Sten-Sture Höglund,  Lennart Lund, Gun Pettersson, Maj-Britt 
Lindstedt 
Främre raden från vänster: Bror Forsberg, Jörgen Matsson, Roine Ekman, Birgit Moberg, 
Inger Andersson 

 
Rakkaat ystävät! 
 

Kesä saapui rynnistyksellä. Lumi suli muuta massa päivässä ja tuli hyvin lämintä. 
Emme ehtineet nauttia keväästä ollenkaan, kaikki kukat puhkesivat melkein yhtä ai-
kaa. Linnut saapuivat suurina parvina ja sain ihailla joutsenia aina ikkunasta katso 
essani, kun meillä on onni asua ihan lammen rannassa, vain maantie on välissä. 
Lämmintä kesti, se vain vähän viileni että oli mahdollista olla ulkona auringossa.  
 
Ulko ilma jumalan palveluksia on myös eri paikoissa. Seuratkaa ohjelmaa Annons tid-
ning-istä. Olemme saaneet myös oikeita rankka sateita, ettei maan ole tarvinnut karsiä 
kuivuudesta. Toivon että olette nauttineet lämpimästä kesästä. Nyt on ilma viilennyt jo 
huomattavasti. Ei tarvitse valittaa ”Huh, hellettä”! 
          

         Kirjoitti: Oili Hietanen 

         Puh. 072 739 13 36 



 

 

MUSIK OCH MISSION 
 
När jag gick min första sommarkurs efter studierna på Musikhögskolan fick 
jag träffa en musikmissionär. Han hette John Nduna och var utsänd till  
Sverige från Kwanongoma College of Music i Zimbabwe. Kwanongoma 
betyder ”platsen där man spelar trumma” och drevs bland annat av  
dåvarande Svenska Kyrkans Mission för att stödja den inhemska afrikanska 
musiken. På skolan byggdes en rad afrikanska instrument, och i byarna runt 
om i landet samlade man in och tecknade ner sånger, danser och lekar. 
Materialet prövades vid sommarkurser här i Sverige och gavs sedan ut på 
noter och inspelningar.  

 

I många afrikanska språk använder man samma ord för sång, spel och dans. 
Västerlänningar kunde definieras som människor som musicerar utan att 
dansa. Och visst var vi kursdeltagare ganska stela av oss till att börja med, 
men efterhand så drogs vi in i rytmerna och kunde omöjligt sitta stilla. 
Vid avslutningsfesten skakade vi om ordentligt, och vår sång och dans blev 
vildare och vildare. Plötsligt avbröt John oss med ett bestämt ”STOP!”. Vi 
tvärstannade och tittade bestörta på honom. Och så sa han tre ord som jag 
aldrig glömmer: ”No. With dignity.” Med värdighet.  

 

Festen fortsatte med glad sång och dans efter denna sista lektion, och hela 
tågresan hem och på Stockholms Central fortsatte vi sången och kunde inte 
gå vanligt utan dansade fram.  

 

Senare kunde jag köpa flera instrument som tillverkats i Kwanongoma – tre 
trummor, hoshos (maraccas) och mbira (tumpiano) med ”förstärkare” i form 
av ett konstgjort ”pumpaskal” i glasfiber. Allt har jag kvar och använder 
ibland. Många av sångerna vi sjöng för 40 år sedan sitter fortfarande kvar i 
huvudet, flera av dem i stämmor och på stamspråken shona och ndebele.   

 

En svensk präst, Lars Svensson, som var med i kursledningen hade i sin tur 
varit utsänd som missionär till Zimbabwe, och tillsammans med sin familj 
delade han frikostigt med sig av allt han lärt sig där. Sonen Martin är  
numera kyrkomusikerkollega i Vattholma, och lillpojken Ola är sedan länge 
känd under sitt artistnamn Ola Salo.  

 

Men det är en annan historia.    Joha Ndenke, kyrkomusiker 

DANNEMORABYGDENS 
KÖR  startar den 29 augusti kl. 19  

   

i Kyrkans hus. 
  

                    Välkomna att sjunga ! 
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Viktoriakalas-prinsessorna Liv och Lilly 
besöker kyrkan den 14 juli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

De första ängsblommorna på blomster-
ängen vid Dannemora kyrka. 

 

Föredrag av Liuba Socican på Kyrkokonstens dag  
om skulptören Carl Eldh som var född i Film. 

 
En bild från  
förskole- 
klassernas 
mångfalds-
vandring  
och mötet 
med djuren,  
Noa och 
arken och 
skatten vid 
regnbågens 
början och 
slut. 

Roine Jansson 
har i juli suttit i 
Films kyrka 
tillsammans 
med andra och 
målat interiörs-
bilder från den 
vackra kyrkan. 
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 Höstens gudstjänster  
25/8 - 24/11 2024 
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25/8  11.00 Festivalmässa (Österbydagen)  Österbybruks kyrka 

1/9  11.00       Andakt      Österbybruks kyrka  

  11.00 Mässa    Morkarla kyrka         

  8/9   11.00  Gudstjänst     Österbybruks kyrka 
   16.00 Mässa     Dannemora kyrka        

15/9  11.00        Gudstjänst      Österbybruks kyrka     
               

6/10   11.00        Andakt    Österbybruks kyrka 
   11.00 Gudstjänst    Morkarla kyrka 

22/9   11.00   Mässa    Österbybruks kyrka 
   16.00 Gudstjänst     Films kyrka 

13/10   11.00        Tacksägelsemässa    Österbybruks kyrka 
   16.00 Gudstjänst    Dannemora kyrka 

27/10   16.00 Sinnesrogudstjänst   Österbybruks kyrka 

24/11   11.00 Mässa          Österbybruks Kyrka 

20/10   11.00       Andakt     Österbybruks kyrka  
    16.00 Gudstjänst     Films kyrka     

(med reservation för ev. ändringar, se även annonsnytt) 

  3/11   11.00       Temamässa      Österbybruks kyrka 
    15.00       Minnesgudstjänst     Dannemora kyrka 

10/11     11.00     Andakt     Österbybruks kyrka 
    16.00       Mässa       Films kyrka 

2/11   11.00 Minnesgudstjäst    Morkarla kyrka 
  15.00 Minnesgudstjänst    Films kyrka 

29/9    11.00 Gudstjänst för stora och små  Films kyrka 

17/11     16.00 Sinnesrogudstjänst   Österbybruks kyrka 

24/10   17.00 TacoLovgudstjänst   Kyrkans hus 
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EKUMENISK  
MORGONBÖN 

Fredagar 
kl.9.00   

Kyrkans hus 

MINNESGUDSTJÄNSTER 
I ALLAHELGONA  

2 nov kl. 11  Morkarla kyrka 
     kl. 15  Films kyrka     

       3 nov kl. 15 Dannemora k:a 

ANDAKT  
på Parkvägen 
onsdag udda v. 

kl.13.15 

KORT ANDAKT VID  
LJUSBÄRAREN  

 

I Österbybruks kyrka 
Kl 11 då gudstjänst  

firas i en annan kyrka 

 

 
 
 

Församlingens hemsida 
https://www.svenskakyrkan.se/ 
dannemorabygdensforsamling 

Följ församlingen 
på …. 

KVÄLLSMÄSSA                                         

    

    

    
   Torsdagar kl.18 
              Österbybruks kyrka 

FILMFESTIVALEN  

 

Films kyrka 29 september 
kl. 11 Gudstjänst med stora och små  

 

Förtäring efter gudstjänst och under-
hållning av Brukssextetten 

TacoLOVGUDSTJÄNST 
24 oktober kl. 17 

Kyrkans hus 
kort gudstjänst, mat 

27 okt  och 17 nov  
 
           Kl 16  
              
       Österbybruks kyrka 

SINNESROGUDSTJÄNST 

Temamässa i  
allahelgonatid 

 
2 november kl. 11  

 

Österbybruks kyrka 

TACKSÄGELSEMÄSSA  

 

13 oktober kl. 11 
Österbybruks kyrka 

     FESTIVALMÄSSA  
      i ÖSTERBYBRUK  

                  25 augusti kl 11  

 

         i samband med  
       sensomarfestivalen 



 

 
VÅRA GRAVSKICK OCH VAD SOM GÄLLER KRING DEM 

På våra kyrkogårdar finns numera flera olika  
gravskick och det är olika regler som gäller  
för de olika gravskicken: 

 Grav för kistor (och urnor) 

 Grav för enbart urnor 

 Askgravplatser 

 Minneslund 

De två förstnämnda är de vanligast förekommande 
och till dessa hör en gravrätt där efterlevande äger 
rätten till gravplatsen och ansvarar för skötsel och 
plantering.  
  

Askgravplats är en relativt ny företeelse och kan 
beskrivas som ett mellanting mellan urngrav och 
minneslund. Anhöriga får vara med vid gravsätt-
ning, och till varje grav hör en sten med namn-
platta. Gravsättningen av askan sker i en sammets-
påse, ett så kallat askvar. Till askgravplatsen finns 
en begränsad gravrätt, vilket innebär att det är  
församlingen som sköter  blomplantering av den 
gemensamma ytan. Gravens skötsel medför en 
avgift.  

 

Minneslunden är ett gravskick av anonym karak-
tär utan gravrätt. Askan grävs ner inom min-
neslundens område utan anhörigas närvaro.  
Det är församlingen som ansvarar för skötseln av 
denna plats.  
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För mer info: 0295-244060, Expeditionen 

Vid askgravlundar och minnes-
lundar är det tillåtet att sätta 
snittblommor och gravljus  

 

 inom egna askgravplats 
 på anvisade platser i  

minneslunden 
  

Men det är inte tillåtet att:  

 

 plantera växter i marken 
eller i kruka 

 Placera minnessaker som 
stenar, mjukisdjur och 
liknande 

Det här gäller för att hålla en god 
ordning och en god gravkultur 
på församlingens kyrkogårdar    

  

               (av Kyrkorådet beslutade regler) 



 

 

 
 

Filmkvällar i Kyrkans hus 

 

Att titta på film kan vidga världen, 
kan hjälpa oss att få 
nya perspektiv eller  

    helt enkelt bara vara  
    underhållande.  

 

11 september         The Quiet Girl  

 

25 september         Cat Balou 
(Filmkvällsbesökarnas önskefilm för hösten)  

 

  9 oktober              Kaspar Hauser  

 

23 oktober              Den sista resan  

 

  6 november          The Station Agent  

 

20 november          To kill a mockingbird  

 

  4 december           Midvinterduell 
  

Vi dricker kaffe under tiden  
och samtalar tillsammans efter  
filmen om det vi sett. 
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SAMTAL  

RUNT  
BORDET 

 

Fredagar 
kl. 10.15 – 11  

 

i Kyrkans hus 
efter morgon-
bön och fika. 

Utgångspunkt för samtalet är 
boken  ”Vad vill du mig idag”  

av Camilla Lif 
Vi startar den 13 september 

B 
O 
K 
C 
I 
R
K
E
L 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Startar den 27 augusti  
kl 14 i Kyrkans hus 

SÅNGCAFÉ 
 
Längtar du efter att få 
sjunga allsång?  

 

Kom på Sångcafé och 
sjung av hjärtans lust.   

 

      Först sjunger vi, sedan fikar vi! 

 

     Vi träffas i Kyrkans hus kl 13.15  

 

       18/9, 16/10, 13/11 och 11/12  

Onsdagar  

kl 18.30 

PROMENAD  
på måndagar kl 13.30 

Vi samlas vid Parkvägen 
och går en 30 minuters  

promenad 

ÄR DU EN VANDRARE?  

 

Församlingen tänker starta en pilgrims-
grupp som skall jobba tillsammans för att 
fortsätta anordna pilgrimsvandringar. 
Du som vandrar, hör gärna av dig och var 
med. Vi behöver dina erfarenheter.  

 

Ring. 0295-244075 Kerstin, diakon 



 

 

Kompisklubben, Polarna, 
Friends och Barnkören  
avslutade vårterminen 
med utflykter och läger  
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KONFIRMANDARBETET 
 
I september är det dags för de ungdomar som går  
i årskurs 8 att bli inbjudna till ett innehållsrikt  
konfirmandår med samtal, skratt, lekar och en  
möjlighet att få möta den kristna tron. I höst kommer det 
inte bara att vara ungdomarna i årskurs 8 som bjuds in. 
Dannemorabygdens församling har nämligen ansökt till 
Domkapitlet i Uppsala stift om att få bjuda in  
ungdomar i årskurs 7.   

 

Detta innebär att församlingen för konfirmandåret 24/25 
kommer att bedriva konfirmandundervisning för  ungdo-
marna i både årskurs 7 och 8. Detta för att alla skall få 
möjligheten att konfirmera sig.  

 

Men varför skall vi möta ungdomarna ett år tidigare?  
  

Det finns flera olika anledningar. De ungdomar som går i årskurs 8 har en pressad  
skolsituation som ibland får ungdomarna att inte konfirmera sig. Vi vill pröva om det 
på det här sättet blir lättare att nå ungdomarna i årskurs 7. En annan viktig anledning är 
också att det blir kontinuitet mellan barn och ungdomsverksamheten. Det blir inte ett 
års uppehåll mellan grupperna. Det blir också en möjlighet för oss att ha unga ledare i  
konfirmandarbetets undervisning.  Därigenom ger vi dem som konfirmerats en möjlig-
het att vara ledare i två år innan de skall börja sin gymnasieutbildning, något som  
oftast gör det svårt att vara ung ledare. 
 

Vi ser fram emot att få möta två årskullar det kommande komfirmandåret och att om 
ett år få möta ungdomarna i årskurs 7. 

Är du inte konfirmerad? 
 

Det är aldrig för sent att konfirmera sig. Det går att konfirmera sig som vuxen.  
Ifall du vill konfirmera dig så kontakta församlingen så gör vi tillsammans upp en plan 
för din konfirmationsundervisning.  Är du inte döpt går det att få en dopundervisning 
som är som en konfirmandundervisning, där själva dopet också likställs med kon-
firmation. Ditt ”ja” till att vilja bli döpt är också ett ”ja” till att leva livet i den tro som 
aldrig blir klar, utan som fortsätter att forma dig under hela ditt liv. 

 

Info genom prästerna Tina och Christer: 0295-24 40 61/65 

”Juntan” drar igång den 24 september 
En kväll för föräldrar som vill träffas utan barn för att 
pyssla, virka, sticka eller bara umgås. Vi träffas i  
barnlokalerna i Kyrkans hus kl. 17-19.30 och börjar 
med att äta tillsammans.  
Meddela gärna om du vill komma så fixar vi något att 
äta!  
Carol Brito Eriksson 072 – 232 26 04  Välkomna! 
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Din gåva gör skillnad för många 
 
Tack vare ideellt engagemang, insamlingar 
och gåvor kan Svenska kyrkan fortsätta att 
finnas även utomlands.   

 

Kanske behöver du eller någon du känner 
hjälp när de är på semester. Kanske är det så 
att du jobbar utomlands och behöver behålla 
en svensk gemenskap. Svenska kyrkan i  
utlandet finns på 31 orter runt vår jord.  

 

TACK FÖR DITT BIDRAG! 

FÖRSAMLINGSKVÄLL 

med ANNE SÖRMAN 
 

i Kyrkans hus  

 

tisdag 8 okt kl 18.30 
Tillsammans med Anne Sörman ser vi på 
filmen ”Jesus du har fel”. Filmen handlar 
om prästen Maria Norberg.  

Maria har en ovanlig funktionsvariation 
och behöver rullstol och personlig  
assistans i sin vardag och i sitt yrkesliv.  
I filmen får vi följa Maria under ett par 
sommarveckor, vi får möta hennes  
anhöriga, arbetskamrater och assistenter. 
Vi får följa med på gudstjänst, vigsel och 
begravning och i samtal med församlings-
bor i både glädje och sorg. Maria berättar 
om sin uppväxt, sin tro och sitt livs stora 
kärlek, kropp och helighet. 
 
Efter filmen dricker vi kaffe och pratar om 
filmen.     

Församlingskväll    
  

i Kyrkans hus   
  

tisdag 5 nov kl 18.30 
  

SKUT-information  
från församlingens  

internationella kommitté 
  

                                      Torkel Gille 
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På scen 
Åsa Larsson kular in evenemanget 
Kyrkoherde Tina Bagerstam Johansson talar 
Anna Widing sjunger låtar ur sin egen musikal 
Brukssextetten spelar 
Cirkusshow 
 

Tävlingar, musik, utställningar, bokbord, TAGE-hylla,  
fiskdamm, tårta, korv, chokladhjul, ponnyridning,  

tips-promenad med mera! 

Bjuder in till ACT-dag 
14 september kl 11 -15 

Folkets park 
Välkommen att fira 150-årigt engagemang och ta del av församlingens  

verksamhet och något utöver det vanliga!  
Pengarna går till ACT Svenska Kyrkan. 



 

 

SVENSKA KYRKAN  
 

Dannemorabygdens församling, Lillgatan 4, 748 32 Österbybruk,  
E-post: dannemorabygdens.forsamling@svenskakyrkan.se 

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/dannemorabygden 
 
     

  Pastorsexpedition  24 40 60     Barnverksamheten  24 40 67/68 
  Kyrkoherde   24 40 61     Husmor    24 40 74 
  Komminister  24 40 65     Vaktmästare:                                24 40 70 -73 
  Diakon   24 40 63    
  Musiker   24 40 69      
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”Kyrkis” är en mötesplats för familjer  

        med små barn, 0-5 år.    
                    

                                              Måndagar kl. 9-11.30 

                 Tisdagar kl. 9-11.30 

Onsdagar kl. 9-11.30, sångstund 
 

Följ gärna ”Kyrkis Österbybruk”  

 BVC finns på plats 
på onsdagar.  

TERMINSSTART FÖR BARN-  

OCH UNGDOMSVERKSAMHETEN 

i Kyrkans hus, Österbybruk 

 

Kompisklubben (åk. 1-2)  
onsdagar efter skolan till kl. 15.30.  Start 4/9   
Polarna (åk. 3-4)  
måndagar efter skolan till kl. 15.30. Start 2/9 
Friends (åk. 5-6)  
tisdagar efter skolan till kl. 15.30. Start 3/9,  
Kör  
(för förskoleklass och uppåt)  
torsdagar kl. 15.15-16.15. Start 5/9.  
 

All verksamhet  

är kostnadsfri. 

OBS! Begränsat antal 

Med reservation för änd-

ring av dagar och tider   
 

För mer information och anmälan:  

Carol Brito Eriksson 0295 – 24 40 68 

carol.eriksson@svenskakyrkan.se 

Riktnummer: 0295 

Gudstjänst med stora 
och små 
se sid 9 

TacoLOVGUDSTJÄNST 
24 oktober kl. 17 

Kyrkans hus 


